



Suomen Vapaa-ajankalastajien jäsenrekisteri tarjolla seurojen käytettäväksi

Osallistu käyttäjäkoulutukseen!

Suomen Vapaa-ajankalastajien uuden jäsenrekisterin seurakäyttäjäkoulutukset jatkuvat. Koulutukseen kutsutaan seurojen jäsenasioidenhoitajia, puheenjohtajia, sihteereitä ja rahastonhoitajia. 150 seurojen toimihenkilöä on jo koulutettu.

Uusi jäsenrekisteri tarjoaa seuralle mahdollisuuden hallinnoida oman jäsenistönsä tietoja ja myös hyödyntää niitä omassa toiminnassaan ja esimerkiksi seuran viestinnässä.

Liittymislomake otettu käyttöön useissa seuroissa

Yli 75 jäsenseuran kanssa on otettu käyttöön myös jäsenrekisteriin kytketty liittymislomake, jolla seurat voivat ottaa vastaan uusia jäseniä. Liittymislomakkeella uusi jäsen syöttää tietonsa itse suoraan jäsenrekisteriin. Lomakkeella uusi jäsen voi myös maksaa jäsenmaksunsa liittymisen yhteydessä. Liittymislomake toimii erinomaisesti myös älypuhelimella, joten sitä kautta voi tehdä jäsenhankintaa tapahtumien yhteydessä. Lomakkeesta on helppo tehdä QR-koodi, jonka voi laittaa tapahtumassa tai seuran viestinnässä esille.

Mitä uuden jäsenrekisterin seurakäyttö edellyttää?

Jäsenrekisterin seurakäyttöön tarvitsen tietokoneen ja verkkoyhteyden sekä niiden peruskäyttöaidon. Lisäksi tarvitsen noin tunnin pituisen perehdytyksen, joita on nyt tarjolla seuroille. Käyttöoikeus jäsenrekisteriin voidaan tehdä vain henkilöille, joilla on rekisterissä merkitty tehtäväksi seuran puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja tai jäsenasioidenhoitaja. Näistä jäsenasioidenhoitajille annetaan laajemmat oikeudet. Puheenjohtajalle, sihteerille ja rahastonhoitajalle suppeammat katseluoikeudet.

Jäsenrekisterin seurakäyttö ja perehdytys rekisterin käyttöön ovat seuralle maksuttomia palveluita, joiden kustannuksista vastaa SVK.

Mitä liittymislomakkeen käyttöönotto edellyttää?

Liittymislomakkeen käyttöönotto edellyttää seuran päätöstä siitä, että seura ottaa uusia jäseniä liittymislomakkeen kautta. Päätöksen tehtyään seuran tulee antaa suostumuksensa liittymislomakkeen käyttöön alla olevan linkin takaa löytyvälle sähköiselle lomakkeelle.

Suostumus liittymislomakkeen käyttöön: <https://forms.gle/Y7VEA2aYg897qyvt7>

Kutsumme nyt seurojen edustajia uuden jäsenrekisterin käyttäjäkoulutukseen

Helmikuun koulutustilaisuudet (joista voit valita itsellesi sopivan) ovat seuraavina päivinä: ti 20.2. ja ti 27.2. Koulutukset pidetään mainittuina päivinä kello 17-18.15 Google Meets -verkkotilaisuuksina.

Ilmoittautuminen viimeistään koulutusta edeltävänä päivänä kello 14.00.

Ilmoittaudu koulutukseen tästä linkistä: <https://forms.gle/BTtaFkRq7gNNA2476>

Helmikuun perehdytysten jälkeen uusia tilaisuuksia on tulossa maaliskuussa. Niistä tiedotetaan erikseen.

Terveisin

Pekka Lehdes

Järjestöasiantuntija

Suomen Vapaa-ajankalastajat